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VX 8619.330 - Adapter-Stiick 19" fur VX, VX SE

Das 1 HE-Teilstlick der Adapter-Profile. Fiir den Einbau einzelner Baugruppentrager und anderer

19"-Einbauten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material
Lieferumfang
Hoheneinheiten
Einbauabmessungen

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8619.330

Stahlblech, 2 mm

Inkl. Befestigungsmaterial

1HE

Einbaubreite fiir Komponenten: 19"

Das 482,6 mm (19")-MaB ergibt sich bei der Montage am Rahmen
von 600 mm breiten Schranken

Tiefenversetzter Einbau in 600 mm breiten Schranken iber System-
Chassis 18 x 64 mm mdglich

4 Stiick

0.22

0.22

73269098
4028177927025
EC002625

27189234



