

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8619.330 Adapter-Stück 19"

Stand: 17.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8619.330 - Adapter-Stück 19" für VX, VX SE

Das 1 HE-Teilstück der Adapter-Profile. Für den Einbau einzelner Baugruppenträger und anderer 19"-Einbauten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8619.330
Material	Stahlblech, 2 mm
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Höheneinheiten	1 HE
Einbauabmessungen	Einbaubreite für Komponenten: 19"
Hinweis	Das 482,6 mm (19")-Maß ergibt sich bei der Montage am Rahmen von 600 mm breiten Schränken Tiefenversetzter Einbau in 600 mm breiten Schränken über System-Chassis 18 x 64 mm möglich
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.22
Bruttogewicht	0.22
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177927025
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234